Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Strafte 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 20.10.2016

Orange Schoko Kuchen vegan

Allgemeine Produktangaben ]
Datum: 20.10.2016Art.-Nr.: 3051

Bezeichnung: ~ Orange Schoko Kuchen vegan -
Zutaten ‘

Orangensaftkonzentrat, Orangen, WeiRzucker, Weizenmehl, Kakaomasse, SojasoBe, Trinkwasser,
Zucker, Cornflakes, Haselnussrohmasse, Pflanzendl raffiniert aus Raps, Kakaobutter, Soyasahne
Schlagfix gesuft (Sojaeiweill, Emulgator(Natriumstearoyl-2-lactylat, Polyglycerinester von
Speisefettsduren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60), Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose, Carboxymethylcellulose,
Natriumcarboxymethylcellulose), Saureregulator(Dinatriumcitrat, Dinatriumphosphat)), alkalisiertes
Kakaopulver, 20 - 22% Fett (Kakao schwach entélt, Saureregulator(Kaliumcarbonat)), Geleegusspulver
(Zucker, Verdickungsmittel(Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Cassiagummi), S&ureregulator
(Kaliumcitrate), Sduerungsmittel(Citronensaure), Aroma(Aromastoff)), Sonderklasse (Klassenname
abh&ngig von technologischer Verwendung im Endprodukt)(Agar-Agar), Emulgator(Lecithine aus
Soja), Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Essig aus Apfelwein, Starke

Ergénzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Cornflakes), Sojabohnen (SojaeiweiB, Lecithine E
322 aus Soja, Sojasofle, Cornflakes), Schalenfriichte (Haselnussrohmasse)

(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlieZen.)

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g

Energie (in kd / kcal) 1860 / 266

Fett (in g): 1
davon gesattigte Fettsauren (in g): 4.5

Kohlenhydrate (in g): 29
davon Zucker (in g): 23

Eiweilt (in g): 31

Salz (in g): 0,16
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